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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy wypoczywają na terenie Sopotu.
Dzisiaj po wakacyjnej przerwie zapraszamy na comiesięczne Msze św. o dobrego męża i dobrą
żonę o godz. 16.00 w każdą drugą niedzielę miesiąca. Po modlitwie spotkanie w parafialnej
kawiarence.
Zapraszamy w niedziele na Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00, 13.15 i o 18.00. W dni powszednie
Msze św. celebrujemy o godz. 9.00 i 18.00.
Spowiedź  jest  codziennie  15  minut  przed  Mszą  św.  i  w  niedzielę  na  początku  każdej
Eucharystii. Oprócz tego w roku jubileuszowym w naszym kościele w każdą środę po Mszy o
9.00  jest  godzinna  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  z  możliwością  przystąpienia  do
spowiedzi św.
W związku  z  trwającym Rokiem Jubileuszowym,  swój  jubileusz  na  poziomie  diecezjalnym
przeżywać  będzie  młodzież.  Święto  wpisze  się  w  cykliczne  wydarzenie  wStańiSław.
Przewidziano wspólną modlitwę, koncerty Małego TGD, Siewców Lednicy, Anatoma i Michała
Króla,  oraz  świadectwo Idy  Nowakowskiej  i  inne.  Spotkanie  rozpocznie  się  w sobotę,  20
września, o godz. 12.00 w hali Polsat Plus Arena w Gdyni. Bezpłatne karty wstępu można
otrzymać za pośrednictwem strony www.wstanislaw.pl.  Ponadto, jubileuszowe spotkanie będą
też mieli  pracownicy wymiaru sprawiedliwości.  Zapraszamy ich do bazyliki  św. Brygidy w
następną  niedzielę  21  września  na  godz.  11.00.  Po  Mszy  św.  pod  przewodnictwem  bp.
Wiesława zaplanowano wykład nt.  Prawa człowieka a  sztuczna inteligencja.  Szczegóły  na
stronie archidiecezji gdańskiej.
W nawiązaniu do Listu Prezydium Episkopatu Polski przypominamy, że z początkiem Roku
szkolnego do polskich szkół w miejsce „Wychowania do życia w rodzinie” wchodzi przedmiot
„Edukacja zdrowotna”. W istotnej części przedmiot ten będzie realizował edukację seksualną w
oderwaniu  od  małżeństwa,  rodziny,  miłości  i  odpowiedzialności.  Dlatego  też  zachęcamy
rodziców do wypisywania dzieci z przedmiotu „edukacja zdrowotna”. Należy to uczynić do 25
września br. składając oświadczenie rodzicielskie. Odpowiednie formularze są dostępne przy
wyjściu z kościoła. Można je także pobrać ze strony www.wypisujmydzieci.pl
Serdecznie zapraszamy na film "Tryumf serca" w środę 17 września 2025 na godz. 19.00 w
Multikinie w Sopocie. Bilety w cenie 16 zł do nabycia w kasach kina przed seansem. Nie ma
możliwości szybszego zakupu biletów niż przed projekcją filmu! Triumf serca to poruszający
dramat oparty na prawdziwej historii św. Maksymiliana Marii Kolbego – franciszkanina, który
w obozie koncentracyjnym Auschwitz oddał życie za współwięźnia.
W przyszłą niedzielę o godz. 11.00 odbędzie się spotkanie dla rodziców dzieci, które pragną
rozpocząć czas przygotowania do Pierwszej Komunii Świętej.
Młodzież  pierwszych  klas  Szkół  Ponadpodstawowych,  które  chciałyby  przyjąć  sakrament
bierzmowania prosimy o kontakt z księdzem proboszczem do końca września.
„Wprowadzajcie słowo w czyn, a nie bądźcie tylko słuchaczami oszukującymi samych siebie”
(Jk 1,22) – to motto Misji Świętych, które będziemy przeżywali w naszej parafii już za miesiąc.
Zaczynamy w sobotę 11 października 2025. Prosimy o zaplanowanie swojego czasu by wziąć
udział w tym szczególnym tygodniu misji parafialnych. Ofiarujmy także modlitwę, dobrowolne
wyrzeczenia i posty w intencji owoców misji świętych. Więcej informacji można znaleźć na
stronie internetowej.
Dzisiaj przed kościołem do nabycia książki i dewocjonalia z księgarni Nowa Ewangelizacja

http://www.wypisujmydzieci.pl/


Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka, w tym nasza parafialna „Barka”


